中共同济大学建筑与城市规划学院委员会
xx党支部关于党支部委员会调整的请示
[bookmark: _GoBack]同济大学建筑与城市规划学院党委：
××年×月×日，同济大学建筑与城市规划学院×××党支部在×××会议室召开支部大会，会议主要围绕支部调整工作，会议产生楼新一届支部委员会，并对新的一年的工作进行了部署。
会上，严格遵照有关程序进行来党支部投票选举。本支部有正式党员28人，预备党员1人，与会正式党员26人，请假2人，部分党员因出国等原因通过网络交流参与支部会议。党支部在各党小组酝酿提名的基础上，确定了初步候选人。经过全体正式党员投票，同意增补×××、×××等2位同志为支委会委员，同意增补×××同志为党小组长。其中主要分工以下：
支部副书记：×××（男，13级硕士，手机号：×××）；
组织委员：×××（男，14级硕士，手机号：×××）；
党小组长：×××（男，15级硕士，手机号：×××）。
同时，免去×××、×××等2位同志支部委员一职，免去×××同志党小组长一职。
特此请示。当否，请示复。
中共同济大学建筑与城市规划学院xx支部委员会
xxxx年x月x日